ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2020                                                                                               № 176

О признании утратившим силу
постановления Администрации города Шарыпово
от 26.11.2014г. № 289 «О положении об общественном
советнике Главы города Шарыпово»

Руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Шарыпово от 26.11.2014г. № 289 «О положении об общественном советнике Главы города Шарыпово».
2. Контроль исполнения Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общим вопросам О.А. Пименова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном печатном издании «Официальный вестник город Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская